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Czas świąt to nie tylko czas zakupów i przygotowania wigilijnych potraw. O

duchowy wymiar Świąt Bożego Narodzenia zadbają miedzy innymi

starachowiccy harcerze. Dużymi krokami zbliża się ceremonia przekazania

Betlejemskiego Światełka Pokoju. Będzie ona miała charakter wspólnego

spotkania harcerzy, samorządowców i mieszkańców Starachowic. W

najbliższą niedzielę płomień trafi do Polski, a już w następną sobotę (17

grudnia) na skwerze podporucznika Zdzisława Rachtana „Halnego”

harcerze przekażą niezwykłe „światło” mieszkańcom Starachowic.

- Starachowickie zuchy, harcerze i instruktorzy Związku Harcerstwa Polskiego

serdecznie zapraszają na przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju mieszkańcom

miasta i okolic. ,,Światło dla Ciebie" to hasło tegorocznej edycji tego wydarzenia, a

światło niesie radość, braterstwo i pokój. Serdecznie zapraszamy Państwa w sobotę

17-go grudnia o godz. 16:00 na skwer ppor. Zdzisława Rachtana ,,Halnego", gdzie

przekażemy Wam Betlejemskie Światło Pokoju, by mogło rozświetlać świąteczny

czas w Waszych domach – zapowiadają starachowiccy harcerze.

W najbliższą niedzielę (11 grudnia) Betlejemskie Światło Pokoju dotrze do Polski.

Harcerze i harcerki należący do Związku Harcerstwa Polskiego odbiorą je od

słowackich skautów. Uroczyste przekazanie odbędzie się w Konkatedrze Siedmiu

Boleści NMP w Popradzie na Słowacji. Następnie po polskiej stronie odbędzie się

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Dla przedsiębiorcy

Opublikowano: czwartek, 08, grudzień 2022 09:23

Odsłony: 35627

msza święta w kaplicy w Ośrodku na Polanie Głodówka, po której harcerze i harcerki

z całej Polski zabiorą Światło do swoich regionów.

- Sam moment odpalania Światła w Betlejem jest wyjątkowy. Dla tej idei ludzie

potrafią na chwilę się zatrzymać, powstrzymać złość i gniew. W ponad 30-letniej

historii Betlejemskiego Światła Pokoju, w zmieniających się warunkach politycznych,

nigdy nie zdarzyło się by Światło nie wyruszyło z Betlejem w swoją drogę. To czyni

ze Światła znak pokoju, poświadczenie wzajemnego zrozumienia i symbol

pojednania między narodami. Takim darem skauci z całej Europy, a wśród nich

harcerki i harcerze ZHP pragną podzielić się ze wszystkimi. Niosąc lampiony ze

Światłem do parafii, szkół, szpitali, urzędów i domów, dzielą się radosną nowiną i

krzewią największe uniwersalne wartości braterstwa i pokoju – tak brzmi idea tej

światowej akcji społecznej.

Zapraszamy na starachowicki skwer

Betlejemskie Światło Pokoju to niezwykła międzynarodowa sztafeta, w ramach

której płomień pochodzący z Groty Narodzenia Pańskiego obiega cały świat, niosąc

nadzieję.

- W Polsce Światło trafi nie tylko do Prezydenta RP, marszałków obydwu izb
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parlamentu, czy premiera, ale także do ludzi, organizacji i instytucji wspierających

każdego dnia obywateli Ukrainy, którzy znaleźli schronienie w naszym kraju, aby

podziękować za ich zaangażowanie i służbę. Płomień zapalony w grocie przemierza

za sprawą skautów z całego świata długą drogę, by poprzez kraje i kontynenty

dotrzeć m.in. do Polski. Od tego ognia zapalane są świece Wigilijnego Dzieła

Pomocy Dzieciom Caritas, które następnie trafiają do wielu środowisk, instytucji i

domów, niosąc nadzieję i w symboliczny sposób rozpalając w każdym człowieku

chęć pomagania innym – przypominają przedstawiciele ZHP.
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Sześć dni później powitamy betlejemską sztafetę w naszym mieście. Uroczystości

odbędą się na skwerze podporucznika „Halnego” przy Alei Armii Krajowej.

- Ze względu na pandemię, w 2020 i 2021 roku tradycyjne przekazanie światełka

pokoju odbywało się w nieco innej formule. Zamiast wspólnego tradycyjnego

spotkania harcerzy, samorządowców i mieszkańców, światło „wędrowało” do

starachowickich urzędów i instytucji. Harcerze niosąc Tradycyjne Betlejemskie

Światełko Pokoju oraz świąteczne życzenia odwiedzali między innymi Urząd Miejski,

a niezwykły płomień przekazywali bezpośrednio włodarzom miasta – przypomina

Urząd Miejski.
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